СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
22 февраля 2017 года                                                                               №38
                                                         с.Акша
О назначении досрочных выборов Главы муниципального района «Акшинский район»
      В связи с досрочным сложением полномочий Главы муниципального района «Акшинский район по собственному желанию, руководствуясь пунктами 6,7 статьи 14 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» решил:
    1.Назначить досрочные выборы Главы муниципального района «Акшинский район» на 23 апреля 2017 года.
    2.Опубликовать настоящее решение  в газете «Сельская новь».
    3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район».
    4.Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального района «Акшинский район» и в Избирательную комиссию Забайкальского края.

И.о. Главы муниципального района
«Акшинский район»                                                        Е.А.Ибрагимова